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تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702
09376660237

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

خشکشویی

 

قطعات یدکی
 

تأسیسات منزل

 

تعمیرات کولر

فروش اکازیون
آپارتمان دو خوابه 100 متری با تراس 

وسیع و بدون مشرف - مرکز شهر
 بدون واسطه     09121018924

 

فروش آپارتمان
 

مفقـودی

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

اصل کارت کیشوندی به شماره 155179/01

 به نام سکینه جلالی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 159572/01

 به نام لیلا معین یاوری مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

 

صنایع چوب

7 ورزشی

گروه ورزشــی- هفتــه دوم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال از دیروز 
سه شنبه ۲۴ مرداد با انجام ۲ دیدار آغاز 
 شد. حســاس ترین دیدار این هفته اما 
امروز چهارشــنبه از ســاعت ۱۹ در 
ورزشــگاه سهند بین تیم های تراکتور 

و پرسپولیس برگزار می شود.
قضاوت این دیدار حســاس به 
عهده امیر عــرب براقی خواهد بود و 
محمدرضا منصوری، سعید قاسمی، 
او را در امــر قضاوت کمک می کنند. 
تراکتور و پرسپولیس شروع متفاوتی 
در بیست وســومین دوره لیــگ برتر 

داشتند.
شــاگردان یحیــی گل محمدی 
موفق شدند با تک گل علی نعمتی در 
ورزشــگاه آزادی آلومینیوم را مغلوب 
کننــد و فصل را با برتــری آغاز کنند. 

اما در مقابل شــاگردان پاکو خمس در 
ورزشگاه نقش جهان در مقابل سپاهان 
قرار گرفتند و با نتیجه ۳ بر یک مغلوب 
نایب قهرمان فصل گذشــته شدند و 

فصل را با شکست آغاز کردند.
بعیــد بــه نظــر می رســد که 
گل محمــدی در ترکیــب برنده خود 
تغییری ایجاد کنــد، در نتیجه وظیفه 
حفاظت از چارچوب دروازه این تیم 
بر عهده علیرضا بیرانوند خواهد بود که 
موفق شــد فصل را با کلین شیت آغاز 
کند و از همین ابتدا کار، خود را مدعی 

کسب دوباره دستکش طلا نشان داد.
و  پورعلی گنجــی  مرتضــی 
محمدحســین کنعانی زادگان در قلب 
خط دفاعی قرار می گیرند. علی نعمتی 
در جناح چپ و دانیال اسماعیلی فر در 
جناح راست خط دفاعی، چهار مدافع 

سرخ پوشــان را در این دیدار تشکیل 
می دهند.ســروش رفیعــی و میــلاد 
سرلک در میانه میدان وظیفه بازیسازی 
برای سرخ پوشــان را بر عهده دارند و 
کمی جلوتر از آن ها ســعید صادقی و 
مهدی ترابی خط هافبک پرســپولیس 

را تکمیل می کنند.
کاپیتــان وحید امیری، پشــت 
ســر شــهاب زاهدی در خط حمله 
پرسپولیس قرار می گیرند و هواداران 
پرسپولیس امیدوار هستند که زاهدی 

بتواند برای این تیم گلزنی کند.
در مقابــل به نظر می رســد پاکو 
خمــس برای ایــن دیدار دســت به 
تغییراتــی در ترکیــب اصلی تراکتور 
خواهد زد. حسین پورحمیدی که در 
فصل گذشته رقابت نزدیکی با علیرضا 
بیرانونــد برای دریافت دســت کش 

طــلا داشــت، بــا کش وقوس های 
فراوان ســرانجام به تراکتور بازگشت 
تــا جایگزیــن محمدرضــا اخباری 
کاپیتان فصل گذشــته تی تی ها شود. 
پورحمیدی اما شــروع جالبی در این 
فصل نداشت و در روزی که اشتباهات 
فاحشــی داشت نتوانســت، دروازه 
تراکتور را مقابل سپاهان بسته نگه دارد. 
به نظر می رســد خمس یک  فرصت 
دیگر به این دروازه بان در دیدار مقابل 
پرســپولیس خواهد داد و باید دید این 
دروازه بان جوان چه عملکردی مقابل 

پرسپولیس خواهد داشت.

خط دفاعی تراکتــور باتوجه به 
شکست مقابل سپاهان اما بدون تغییر 
خواهد بود. شــجاع خلیل زاده کاپیتان 
جدیــد تیم فوتبال تراکتــور در قلب 
خط دفاعی انگیزه بالایی در مقابل تیم 
ســابق خود دارد و عارف آقاسی زوج 
این بازیکن در خط دفاع را تشــکیل 
می دهد. محمد نادری در سمت چپ 
خط دفاعی در بازی با سپاهان عملکرد 
خوبی داشــت و روی تک گل این تیم 
نیــز تاثیرگذار بود و باید یک بار دیگر 
با لباس تراکتور مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد. محمدآقاجان پور به نظر می رسد 

مهدی شیری خرید جدید تراکتور را 
نیمکت نشین خود کرده و در این دیدار 
نیز در ترکیب اصلی تی تی ها از جناح 

راست خط دفاعی قرار می گیرد.
خمس با توجه بــه اخراج صفا 
هــادی در دیدار مقابل ســپاهان، باید 
دســت به تغییراتــی در خط هافبک 
خود بزند. مهدی حسینی خرید جدید 
تی تی هــا که فصل گذشــته عملکرد 
خوبی در مس رفســنجان داشت باید 
یک خط عقب تر بیاید و هافبک دفاعی 
سرخپوشــان تبریزی برای این بازی 
حساس باشــد. البته پست تخصصی 

حســینی هافبک مرکزی است اما او 
در بازی دوستانه مقابل پیکان هافبک 
دفاعــی بازی کرد و پاکو خمس نیز از 

عملکرد این بازیکن رضایت داشت.
۲ بازیکن خارجی تراکتور یعنی 
گوستاوواگین و ریکاردو آلوز در کنار 
حســینی خط هافبــک تراکتور را در 
این دیدار تشکیل می دهند. واگین در 
مســابقات پیش فصل عملکرد بسیار 
درخشانی را داشت و آلوز نیز به عنوان 
بهترین پاســور فصل گذشــته انگیزه 
بالایــی برای ثبت اولین پاس گل خود 

در فصل جدید را دارد.
اما به نظر می رسد خمس در دیدار 
مقابل پرسپولیس یک سورپرایز برای 
شــاگردان گل محمدی داشــته باشد. 
تراکتور در دیدار مقابل سپاهان از مثلث 
آلوارو خیمنز، امیرحسین حسین زاده و 
محمد قنبــری در خــط حمله خود 
اســتفاده کرد. با توجه به بازی بیرون 
خانه تراکتور و همچنین میل بیشــتر 
خمس برای کســب نتیجه طلایی این 

ترکیب مناسب بود.
اما شــرایط در دیــدار خانگی 
مقابل پرســپولیس متفاوت اســت. 
تی تی ها اصلا دوست ندارند در خانه 
و مقابل چشــم پرشــورها امتیازی از 
دســت بدهند. در نتیجه ســورپرایز 
خمس حضور ثابت عارف رســتمی 
در نوک خط حمله تراکتور اســت. به 
نظر می رسد رستمی جایگزین محمد 

قنبری در ترکیب اصلی می شــود. این 
مهاجم ۲۷ ساله که سابقه آقای گلی در 
لیگ یک را با خیبر خرم آباد دارد، فصل 
گذشته با توجه به درخشش در لباس 
نارنجی پوشان نتوانست مانع از سقوط 
این تیم شــود اما او با ۸ گل و ۳ پاس 
گل بی شک بهترین بازیکن مس کرمان 
در فصل گذشته بود و توانست در رتبه 
پنجم بهترین گلزنان لیگ بیست ودوم 

قرار بگیرد.
رســتمی در دیدار مقابل سپاهان 
از دقیقه ۶۶ وارد میدان شــد و در تنها 
گل تراکتــور نیز تاثیرگذار بود، جایی 
که ارسال محمد نادری را با ضربه سر 
روانه دروازه نیازمند کرد و سعید کریم 
آذر موفق شــد توپ برگشتی را وارد 

دروازه کند.
احتمالــی  ترکیــب 

پرسپولیس:
علیرضا بیرانوند، محمد حسین 
کنعانی زادگان، مرتضی پورعلی گنجی، 
دانیال اســماعیلی فر، علــی نعمتی، 
ســروش رفیعی، میلاد سرلک، مهدی 

ترابی، سعید صادقی، شهاب زاهدی.
ترکیب احتمالی تراکتور:

حســین پورحمیــدی، عارف 
آقاســی، شــجاع خلیل زاده، ســعید 
آقایی، مهدی شیری، مهدی حسینی، 
گوستاوواگین، ریکاردو آلوز، آلوارو 
خیمنز، امیرحسین حسین زاده و عارف 

رستمی.

گــروه ورزشــی- ســرمربی 
پرســپولیس گزینه مدنظر خود برای 
حضور در این تیم را به باشــگاه اعلام 
کــرده و مدیران تیم طی نامه رســمی 
خواهــان مذاکــره در این خصوص از 

سوی بازیکن شده اند.
بعد از جدایی سه بازیکن از پست 
مهاجم در نقل و انتقالات تابســتانی از 
جمع شاگردان یحیی گل محمدی اکنون 
تمام تمرکز سرمربی سرخ ها جستجوی 

گزینه ای برای این پست است.
شــیخ دیاباته، عیســی آل کثیر و 
لئاندرو پریرا ســه مهاجمی بودند که 
در نقل و انتقالات تابســتانی از جمع 
شاگردان یحیی گل محمدی جدا شدند 
تا ایــن تیم با جذب شــهاب زاهدی 
همچنــان به دنبال گزینــه دیگری در 
این پست باشد.یحیی گل محمدی که 
چندی پیش مدعی شده بود رزومه ۳0 
بازیکن برای حضور در پرسپولیس را 
بررسی کرده، اکنون درخواست خود 
را برای جذب مهاجم مدنظرش به 

باشــگاه اعلام کــرده اســت. در این 
رابطه باشــگاه پرسپولیس نیز با آژانس 
)ایجنت( این بازیکن مذاکرات کتبی و 
رسمی خود را استارت زده و طرفین در 
حال مذاکره برای بررسی وضعیت این 
انتقال هستند. گزینه مدنظر پرسپولیس 
الیو بجی مهاجم ۲5 ساله سنگالی است 
که طــی فصول اخیر بیشــتر در لیگ 

فرانســه کار را دنبال 
کرده است.

این مهاجم ۱۸۹ سانتی متری طی 
فصول اخیر ســابقه بازی در لیگ های 
سوئد، اتریش، مصر، ترکیه و فرانسه را 
در کارنامــه دارد و از مطرح ترین انتقال 
وی نیــز می توان به حضور در بوردو با 

مبلغ ۳ میلیون دلار اشاره کرد.
آمیان فرانســه در فصل ۲0۲۲ او 
را بــه مبلغ ۳ میلیون دلار به تیم مطرح 
این کشــور یعنی بوردو انتقال داده که 
البته این تیم در فصل گذشــته به دسته 
پایین تر ســقوط کرد. در حال حاضر 
مبلغ بالای قرارداد این مهاجم ۲5 ساله 

سنگالی باعث شــده تا بوردو به دنبال 
پایــان همکاری با وی باشــد و در این 
میان پیشنهاد پرسپولیس برای الیو بجی 
مطرح شــده است. بجی سابقه حضور 
در تیم زیر ۲0 ســاله های سنگال را نیز 
در کارنامه دارد و در فصل گذشــته اما 
در ترکیب بوردو در ۲۹ بازی تنها ۴ گل 
زده ثبت کرده است. بهترین عملکرد او 
را می توان در فصل ۲0۲۱ دانســت که 
در ترکیــب تیم آمیان موفق به ثبت ۱۳ 
گل طی ۲۶ بازی شده بود.گفته می شود 
مبلغ مدنظر باشگاه پرسپولیس برای این 
انتقال یک میلیون دلار اســت که هنوز 
مورد موافقت قرار نگرفته و طرف مقابل 
از درخواست یک و نیم میلیون دلاری 
برای این انتقال خبر داده اســت. مبلغی 
که با توجه به ســقف قــرارداد در نظر 
گرفته شده و بودجه باشگاه پرسپولیس 
از دسترس سرخ ها خارج است و باید 
دید روند مذاکرات به شکلی خواهد بود 
که این بازیکن راضی به حضور در ایران 

و انتقال به پرسپولیس شود یا خیر.

تیم های تراکتور و پرسپولیس حساس ترین دیدار هفته دوم بیست وسومین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر را 
در ورزشگاه سهند تبریز برگزار می کنند.

رونمایی از ترکیب احتمالی 
تراکتور و پرسپولیس امروز در 

حساس ترین دیدار هفته

اینهممهاجمیکهیحییبرایپرسپولیسمیخواست!

چهارشنبه 25 مرداد 1402، 29 محرم1445 ،16 آگوست2023، شماره4277، صفحه

یانگاامروز،فردااستقلالیمیشود!
گروه ورزشی- تکلیف رانجلو یانگا، بازیکن 
خارجــی که برای عقد قرارداد با اســتقلال در تهران 
حضور دارد، بزودی مشــخص می شود. استقلال در 
شــرایطی خود را برای برگزاری دیدار هفته دوم لیگ 
برتــر برابر ملوان آماده می کند که وضعیت هم تیمی 
یورگن لوکادیا را می توان یکی از موارد عجیب پیرامون 
این باشگاه عنوان کرد. بازیکنی که بدون نظر سرمربی 
به ایران آمده ولی هنوز قراردادی با وی به امضا نرسیده 
است.از زمان انتخاب جواد نکونام به عنوان سرمربی 
جدید استقلال، او بارها در مصاحبه هایش اعلام کرد 
که خواستار جذب چند بازیکن خارجی است. نکو 
فهرست نفرات مورد نظرش را هم به حجت کریمی 
و هم به علی خطیر تحویل داد ولی دو مدیر ســابق و 
فعلی آبی پوشان هیچ کدام از نفرات مورد نظر سرمربی 
تیــم را جذب نکردند. در این میان، اتفاق عجیبی رخ 
داده و یک بازیکن خارجی چند روزی اســت که در 
تهران به ســر می برد. رانجلو یانگا نام بازیکن هلندی 
است که برای حضور در استقلال با مدیران باشگاه به 
توافق رسیده ولی مسئله اینجاست که این مهاجم ۳۱ 
ساله انتخاب کادرفنی نبوده و علی خطیر شخصا برای 
جذب وی اقدام کرده است.این اتفاق یکی از مواردی 

است که سبب شــده تا اختلافات میان مدیرعامل و 
سرمربی رسانه ای شود و حتی جواد نکونام در نشست 
خبری پس از بازی با صنعت نفت نیز به این موضوع 
اشاره کرد و گفت: واقعیتش خبری در این باره ندارم. 
اگر بازیکنی موردتأیید من بود و درخواستش را داده 
بودم، اطلاعات کافی می دادم. بازیکن را نمی شناسم 
و چیــزی که در موردش اطلاعــی ندارم، نمی توانم 
صحبت کنم.با این حال، پیگیری های خبرنگار ورزش 
ســه نشان می دهد که رانجلو یانگا چند روزی است 
که در ایران به ســر می برد و جواد نکونام به مدیریت 
باشگاه اعلام کرده بازیکنان خارجی که مدنظر خودش 
بوده، در برنامه های تاکتیکی او جای دارند و از آنجایی 
که شــناختی روی مهاجم سابق کلوژ رومانی ندارد، 
نمی تواند تضمین دهد که جذب این بازیکن به سود 
اســتقلال خواهد بود.قرار اســت در نشستی که بین 
علی خطیر و جواد نکونام برگزار می شــود، تکلیف 
رانجلو یانگا بزودی مشخص شود. سرمربی استقلال 
به دنبال جذب بازیکن خارجی مدنظر خود اســت و 
قرار اســت در جلسه ای با حضور دیگر اعضای کادر 
فنی و با بررسی وضعیت یانگا، درخصوص او تصمیم 
گیری کند.چنانچه نکونام همچنان تمایلی به جذب 

این مهاجم هلندی الاصل نداشــته باشد، یانگا ایران 
را ترک خواهد کرد و پروژه حضور او در اســتقلال 
بســته خواهد شد. این مســئله به خروجی نشست 
ســرمربی و مدیرعامل آبی پوشان بستگی دارد ولی 
پیگیری ها نشــان می دهد که نکو همچنان خواستار 
جــذب بازیکن خارجی مدنظر خودش اســت که 
در برنامه هــای تاکتیکی او جای دارد. درباره رانجلو 
یانگا نیز باید گفت که او متولد هلند بوده ولی اکنون 
همبازی یورگن لوکادیا در تیم ملی کوراسائو است. 
این بازیکن ۱۹۲ سانتی متری فصل گذشته برای کلوژ 

رومانی به میــدان رفت و در ۴۷ 
مسابقه موفق به زدن دوازده گل 

شد و ۲ بار نیز پاس گل 
داد. او که ســابقه 

بازی در ۱0 تیم 
در  را  مختلف 
کارنامــه دارد، 
رده های  برای 
پایــه تیم ملی 
هلند نیز بازی 

کرده است.


